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CESEL: COSTE EFECTIVO DE LOS SERVICIOS DE LAS ENTIDADES LOCALES

o 05-38-023-AA-000-San Cristobal de La Laguna (DIR3: L01380239)
¢ Enviar Incidencia
* Ayuda
o Salir
Formulario CE2a
Ejercicio:
2024
Ente:
San Cristobal de La Laguna
Formulario:
Validado
GASTOS GESTION DIRECTA
DATOS DE ENTIDADES CON CONTABILIDAD PUBLICA DATOS DE ENTIDADES CON CONTABILIDAD
Gastos directos EMPRESARIAL
Amortizacion
dela
inversion
m'aterlalﬁo Gaztos “n  Otros gastos Otros gastos
Gastos en (articulos 60, transferencias no no
Gastos de bienes 61,62y 63) corrientes y financieros finacieros
Grupo de R en ejercicio . de capital . Gastos s .
personal corrientes y Arrendamiento . relacionados . .. Otros  Amortizacion relacionados
programa s . o 2024y . (articulos 48 indirectos - . Gastos
| escripcion  (articulos 10,  servicios anteriores financiero v78 con el ) Aprovisionamiento personal gastos de del con el
Programa 11,12,13,14,15  (articulos Amor tizacién (concepto 648) exclui(;as servicio no explotacion inmovilizado servicio no
y 16) 20’221 ;22’222’24’ inmaterial e transferencias rzcoag:g(:isoessn rzcoagrlg(:isoesn
' intangible a unidades all:teriores agteriores
(articulo 64 dependientes)
excepto
concepto
648)
165 pAégﬁlctgado 000  4.547.023,19 49.195,64 0,00 0,00 0,00 649.387,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
164 Cementerio 725.108,38 121.756,65 135.732,74 0,00 0,00 0,00 122.323,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1621 ii?gf(‘)‘:a de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
163 Iv“i‘ggeza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Abastecimiento
161 domiciliario de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
agua potable
160 Alcantarillado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GASTOS
GESTION
INDIRECTA
COSTE
EFECTIVO
Contraprestaciones
(#))

0,00 5.245.606,18
0,00 1.104.921,10

7.460.181,74 7.460.181,74

11.811.049,56 11.811.049,56

0,00 0,00

1.635.596,75 1.635.596,75


http://www.hacienda.gob.es/
http://www.hacienda.gob.es/
javascript:__doPostBack('ctl00$btnEnviarIncidencia','')
https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/CESEL/ayuda/ManualUsuarioCESELv5.pdf
javascript:__doPostBack('ctl00$btnSalir','')

Acceso a los

1531/150P nucleos de
poblacion
Pavimentacion

1532/150P de las vias
publicas

171/170P Parque publico

3321/330p Biblioteca
publica

1623 Trqtamlento de
residuos

135/130p roteccion
civil

Evaluacion e
informacién de
situaciones de
necesidad
social y la
atencion
inmediata a
personas en
situacion o
riesgo de
exclusion
social

231

Prevencion y
136/130P extincion de
incendios
Instalaciones
342/340P deportivas de
uso publico
Transporte
colectivo
urbano de
viajeros
Medio
1721/170P ambiente
urbano

Medio
ambiente
urbano:
Proteccion
contra la
1721/170P contaminacion
acustica,
luminica y
atmosférica en
las zonas
urbanas

Medio
ambiente
171/170p Urbanc:
Parques y
jardines

publicos

4411/440P

0,00

0,00

1.078.940,87

380.318,84
0,00

148.206,86

5.239.050,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.078.940,87

0,00

1.572.823,12

4.790.304,24

87.430,16
2.747.286,64

158.665,12

12.131.222,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.790.304,24

0,00

376.550,31

1.733.119,84

7.867,37
0,00

4.558,05

26.293,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93.469,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

3.074.889,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 387.182,29

0,00 1.011.019,¢

0,00 257.543,65

0,00 325.688,23

0,00 64.606,26

0,00 2.433.315,¢

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 792.966,86

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 2.336.555,72

0,00 8.613.384,90
0,00  733.160,02

0,00 3.072.974,87

0,00  376.036,29

0,00 22.904.771,63

2.272.616,24 2.272.616,24

0,00 0,00

5.195.638,04 5.195.638,04

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6.755.681,52



Medio
ambiente

urbano:

1622 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gestion de los

residuos
solidos urbanos
Notas:

o (1): Se consideran gastos indirectos los programas 130P/150P/170P/320P/330P/340P/430P/440P/450P/920P (una vez prorrateados) de las obligaciones reconocidas y de las obligaciones pendientes de aplicacion a presupuestos.
¢ (2): incluye las subvenciones de explotacion o de cobertura del precio del servicio.
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